
 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

Rekap Kehadiran Mahasiswa - Kuliah Rekayasa Transportasi - Gasal 2020/2021 
No Mata_Kuliah Kelas NIM Nama Tidak_Hadir Sakit Izin Hadir Total Pertemuan Persentase_Kehadiran_% 

1 53014121 - Rekayasa Transportasi A 1953050021 BOMER PASARIBU 0 0 0 3 3 100  

2 53014121 - Rekayasa Transportasi A 1953050004 ENAME YOHANES MAGAL 0 0 0 5 5 100  

3 53014121 - Rekayasa Transportasi A 1953050019 EFRAN SIHOMBING 0 0 0 9 9 100  

4 53014121 - Rekayasa Transportasi A 1953050012 WINGKY HAMONANGAN SIMALANGO 0 0 0 12 12 100  

5 53014121 - Rekayasa Transportasi A 1953050009 PAULUS PAKPAHAN 0 0 0 12 12 100  

6 53014121 - Rekayasa Transportasi A 1953050015 WAHYU FANDER HUTABARAT 0 0 0 9 9 100  

7 53014121 - Rekayasa Transportasi A 1953050006 AQUINO CORNELIO CELIZIA DA SILVA XIMENES 0 0 0 12 12 100  

8 53014121 - Rekayasa Transportasi A 1653050008 HANIF  0 0 0 12 12 100  

9 53014121 - Rekayasa Transportasi A 1953050022 BAMBANG EL FARIMAN SITINJAK 0 0 0 16 16 100  

10 53014121 - Rekayasa Transportasi A 1953050024 FELIX OSCARDIN SAH PUTRA ZEBUA 0 0 0 16 16 100  

11 53014121 - Rekayasa Transportasi A 1953050018 GLORIA ANGELA PUTRI WANTAH 0 0 0 16 16 100  

12 53014121 - Rekayasa Transportasi A 1953050025 ISAI HAGA HARITA 0 0 0 16 16 100  

13 53014121 - Rekayasa Transportasi A 1953050003 DITA NAOMI 0 0 0 13 13 100  

14 53014121 - Rekayasa Transportasi A 1953050013 STEFFY CATHARINA REBECCHA SIMBOLON 0 0 0 16 16 100  

15 53014121 - Rekayasa Transportasi A 1953050010 STELLA SAMDERUBUN 0 0 0 13 13 100  

16 53014121 - Rekayasa Transportasi A 1953050011 YOSUA WALDIAN TAMBUNAN 0 0 0 16 16 100  

17 53014121 - Rekayasa Transportasi A 1953050014 ANDREAS SAMUEL KRISTOFEL 0 0 0 16 16 100  

18 53014121 - Rekayasa Transportasi A 1953050017 NATAMARO DANIEL 0 0 0 13 13 100  

19 53014121 - Rekayasa Transportasi A 1653050001 FRANS AGUSTINUS TUHUMURY 0 0 0 16 16 100   

 

 

 

 



 

 

 

Nilai Ujian Akhir Mahasiswa Mata Kuliah Rekayasa Transportasi - Gasal 2020/2021 
No. NIM Nama_Mahasiswa Tugas UTS UAS Nilai_Akhir Grade 

1 1653050001 FRANS AGUSTINUS TUHUMURY 0 0   0 E 

2 1653050008 HANIF  50 60 55 55,5 C+ 

3 1953050003 DITA NAOMI 55 75 75 71 B+ 

4 1953050004 ENAME YOHANES MAGAL 75 65 60 64,5 B- 

5 1953050006 AQUINO CORNELIO CELIZIA DA SILVA XIMENES 55 65 50 55,5 C+ 

6 1953050009 PAULUS PAKPAHAN 75 65 65 67 B 

7 1953050010 STELLA SAMDERUBUN 80 80 90 85 A 

8 1953050011 YOSUA WALDIAN TAMBUNAN 60 65 67 65 B 

9 1953050012 WINGKY HAMONANGAN SIMALANGO 60 65 60 61,5 B- 

10 1953050013 STEFFY CATHARINA REBECCHA SIMBOLON 80 80 90 85 A 

11 1953050014 ANDREAS SAMUEL KRISTOFEL 80 60 85 76,5 A- 

12 1953050015 WAHYU FANDER HUTABARAT 60 65 60 61,5 B- 

13 1953050017 NATAMARO DANIEL 80 80 80 80 A 

14 1953050018 GLORIA ANGELA PUTRI WANTAH 75 65 75 72 B+ 

15 1953050019 EFRAN SIHOMBING 75 60 60 63 B- 

16 1953050021 BOMER PASARIBU 10 0 40 0 I 

17 1953050022 BAMBANG EL FARIMAN SITINJAK 75 65 75 72 B+ 

18 1953050024 FELIX OSCARDIN SAH PUTRA ZEBUA 80 80 80 80 A 

19 1953050025 ISAI HAGA HARITA 80 80 80 80 A 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


